２０１２年１１月吉日

関係各位

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ユナイテッド・シネマ㈱

デジタルシネマ機器の導入について
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ユナイテッド・シネマ株式会社（本社：東京都港区赤坂 代表取締役社長 武藤 芳

彦）は、劇場上映システムのオールデジタル化対応のため、ソニー株式会社の「デジタルシネ

マ・ソリューションサービス」を採用することを決定いたしました。

これにより、弊社が運営する映画館、全２０劇場、１９９スクリーンへのデジタルシネマ上映

システムが設置されます。

設置の概要は以下の通りです。

【導入概要】

● 劇場数  ユナイテッド・シネマ全劇場（２０劇場）

● スクリーン数  １９９スクリーン（IMAX ５スクリーンを除く）

● 設置完了  ２０１２年１１月末（予定）

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

＊詳しいお問い合わせは下記までご連絡をお願いいたします。

ユナイテッド・シネマ㈱ 企画編成部 広報担当・・・・田部井 悟(たべい さとる)

◆ＴＥＬ：０３－３２２４－３３１５(直通)

◆ＦＡＸ：０３－３２２４－３２２７

◆Ｍａｉｌ：satoru.tabei@unitedcinemas.co.jp

◆ホームページ：http://www.unitedcinemas.jp

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■